



№ 205013-2025-2266
от 14.03.25

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2025 года № 248

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 401 "Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в государственную программу Ленинградской области "Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области", утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 401, следующие изменения:

в абзаце первом пункта 3.4 приложения 1 к государственной программе слова "может быть перераспределен" заменить словами "подлежит перераспределению";

в абзаце первом пункта 4.6 приложения 2 государственной программе слова "может быть перераспределен" заменить словами "подлежит перераспределению";

в абзаце первом пункта 4.5 приложения 3 к государственной программе слова "может быть перераспределен" заменить словами "подлежит перераспределению";

в абзаце первом пункта 4.4 приложения 4 к государственной программе слова "может быть перераспределен" заменить словами "подлежит перераспределению";

в абзаце первом пункта 4.4 приложения 5 к государственной программе слова "может быть перераспределен" заменить словами "подлежит перераспределению";

в абзаце первом пункта 4.4 приложения 6 к государственной программе слова "может быть перераспределен" заменить словами "подлежит перераспределению".

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области



А.Дрозденко